
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 519

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:47:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de combustíveis (gasolina comum, etanol, óleo diesel S-500 e óleo diesel S-10) e agente
redutor líquido de NOx automotivo, para abastecimento de veículos e máquinas pertencentes à frota
municipal.
Resumo:
Aquisição de combustíveis (gasolina comum, etanol, óleo diesel S-500 e óleo diesel S-10) e agente
redutor líquido de NOx automotivo, para abastecimento de veículos e máquinas pertencentes à frota
municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22-2024 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/519/paquisicao-de-combustiveis-gasolina-comum-etanol-oleo-diesel-s-500-e-oleo-diesel-s-10-e-agente-redutor-liquido-de-nox-automotivo-para-abastecimento-de-veiculos-e-maquinas-pertencentes-a-frota-municipalp/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b0ab3f0134187471b0dd799a39d15bb.zip

